



T.C.  
**BARTIN ÜNİVERSİTESİ**  
**EĞİTİM KOMİSYONU KARARLARI**

Toplantı Tarihi	Toplantı Sayısı	Toplam Alınan Karar Sayısı
02/02/2021	2021/02	7

<u>TOPLANTIYA KATILANLAR</u>	<u>KATILMAYANLAR</u>
Prof. Dr. Sedat YAZICI	
Prof. Dr. Hatice Selma ÇELİKİYAY	
Dr. Öğr. Üyesi Sabahattin ÇETİN	
Dr. Öğr. Üyesi Betül Tuba GEMİCİ	
Dr. Öğr. Üyesi Sevgi ÜNAL KARAKUŞ	
Dr. Öğr. Üyesi İhsan Çağatay ULUS	
Öğr. Gör. Dr. Kadri AKÇALI	
Yusuf TÜRKAY	
Refik ÜNVER	

Bartın Üniversitesi Eğitim Komisyonu, Komisyon Başkanı Prof. Dr. Sedat YAZICI Başkanlığında 02/02/2021 Salı günü saat 10:30'da aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek ve karara bağlamak üzere online olarak toplandı.

**GÜNDEM-1:**Üniversitemiz Bölüm Dışı Seçmeli Ders Havuzunun görüşülmesi.

**KARAR-1:** Üniversitemiz akademik birimlerine kayıtlı öğrencilerin bölüm dışından seçecekleri seçmeli dersler listesi ekteki şekilde görüşüldü ve oy birliği ile kabul edildi.

Ek-1: Üniversitemiz Bölüm Dışı Seçmeli Ders Listesi

**GÜNDEM-2:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 27/01/2021 tarihli ve 2100006576 sayılı yazısı ile bildirilen “Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı ile Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş Eğitimi Bilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programının açılması teklifleri” nin görüşülmesi.

**KARAR-2:**

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğü'nün 27/01/2021 tarihli ve 2100006576 sayılı yazısı ve ekindeki 26.01.2021 tarih ve 2021-01-02 sayılı Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kurul Kararı ile teklif edilen “Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli Yüksek Lisans Programı” açma dosyası incelendi ve programın Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 4. maddesine göre ve “Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (RPD); ruh sağlığı alanında koruyucu, önleyici, iyileştirici, gelişimsel ve krize müdahale hizmeti sunan bir uzmanlık alanıdır. RPD Lisans Programı mezunları genel olarak okullarda okul psikolojik danışmanı/rehber öğretmen olarak, bunun yanı sıra Emniyet Teşkilatında, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında, Adalet Bakanlığında ve Sağlık Bakanlığında, özel kurum ve kuruluşlarda psikolojik danışman olarak görev yapmaktadır. Bireylerin eğitim ve gelişim süreçlerinde, teknolojiyenin, toplumsal değişimlerden, salgın hastalık dönemlerinden kaynaklanan sorunlarında uzman desteğinin önemi her geçen gün artmaktadır. Bu bağlamda bireylerin eğitimleri, gelişimleri ve uyumları konusunda destek sağlayan uzmanların lisansüstü eğitim yaparak yeterliliklerini, bilgi ve becerilerini artırması bir zorunluluk olmaktadır. Bu nedenle Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü bünyesinde açılması önerilen RPD yüksek lisans programının bölgedeki insan kaynağının gelişmesi, kurum ve kuruluşlarda sunulacak rehberlik ve psikolojik danışma

hizmetlerinin kalitesinin arması ve bölge kalkınması için önemli oranda destek sağlayacağı” gerekçesiyle açılması uygun bulunup bu kararın Üniversitemiz Senatosuna gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1: Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Tezli Yüksek Lisans Program Açma Dosyası

**KARAR-3:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 27/01/2021 tarihli ve 2100006576 sayılı yazısı ve ekindeki 26.01.2021 tarih ve 2021-01-01 sayılı Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Kurul Kararı ile teklif edilen “*Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Resim-İş Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı*” açma dosyası incelendi ve programın Bartın Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin 4. maddesine göre ve “Sanat eğitimcilerinin, bilgi ve becerilerini geliştirmesi, evrensel gelişmelerden haberdar olması, yenilikleri takip etmesi; yükseköğretim kurumlarının bilimselliği esas alan ilkelerinden ve bilimsel çalışmalar için sahip olduğu olanaklardan yararlanması ile mümkün olduğu ve Bartın ile çevre illerde bu alanda herhangi bir lisansüstü program bulunamaması” gerekçesi ile açılması uygun bulunup bu kararın Üniversitemiz Senatosuna gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Ek-1: Resim-İş Tezli Yüksek Lisans Program Açma Dosyası

**GÜNDEM-3:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 30/11/2020 tarihli ve 2000092247 sayılı yazısı ile bildirilen “Yabancılara Türkçe Öğretimi Anabilim Dalı Başkanlığının disiplinlerarası program olarak düzenlenmesi” nin görüşülmesi.

**KARAR-4:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü Müdürlüğünün 30/11/2020 tarihli ve 2000092247 sayılı yazısı ekindeki 26.11.2020 tarih ve 2020-03-02 sayılı Enstitü Kurul Kararı ve *Yabancılara Türkçe Öğretimi Anabilim Dalı Tezli Yüksek Lisans Programı*’nın ilgili alanda lisans eğitimi bulunmaması nedeniyle “Disiplinlerarası Yüksek Lisans Programı” olarak düzenlenmesi hususunun Yükseköğretim Kurulu’na göndermek amacıyla Üniversitemiz Senatosuna sunulmasına oy birliği karar verilmiştir.

Ek-1: Disiplinlerarası Yabancılara Türkçe Öğretimi Anabilim Dalı Kurul Kararı (3 Sayfa)

**GÜNDEM-4:** Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 09/12/2020 tarih ve 78859 sayılı yazısı gereğince “Bilişim Teknolojileri bağımlılığının etkilerinin incelenerek olası zararlarının bertaraf edilmesi ve bu teknolojilerin kontrollü kullanımının sağlanması için seçmeli ders havuzuna Teknoloji Bağımlılığı dersinin eklenmesi” nin görüşülmesi.

**KARAR-5: Teknoloji Bağımlılığı** dersinin aşağıdaki tabloda yer alan kredi ve AKTS bilgileri ile; Üniversitemizin öğretmenlik, ebelik, hemşirelik, çocuk gelişimi, psikoloji, psikolojik danışmanlık ve rehberlik (PDR), sosyal hizmetler ve sosyoloji bölümlerin seçmeli ders listesine eklenmesine ayrıca Üniversitemiz Seçmeli Ders Havuzu’nda yer almasına ve bu kararın Üniversitemiz Senato’suna gönderilmesine oy birliği ile karar verilmiştir.

Dersin Kodu	Dersin Adı	Teori	Uygulama	Kredi	AKTS
TKB300	Teknoloji Bağımlılığı	2	0	2	4

Ek-1 YÖK-Teknoloji Bağımlılığı Dersi Yazıları (2 Yazı)

**GÜNDEM-5:** Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığının “Öğrencilere, iş hayatının beklentileri ve dinamikleri konusunda farkındalık oluşturmak, öğrencilerin kişisel ve profesyonel gelişimine ilişkin beceriler geliştirmesini sağlamak amacıyla “Kariyer Planlama Dersi”nin tüm birinci sınıf öğrencilerine zorunlu ders olarak okutulması” önerisinin görüşülmesi.

**KARAR-6:** Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığının "Öğrencilere, iş hayatının beklentileri ve dinamikleri konusunda farkındalık oluşturmak, öğrencilerin kişisel ve profesyonel gelişimine ilişkin beceriler geliştirmesini sağlamak amacıyla "Kariyer Planlama Dersi"nin tüm lisans programları için iki (2) şekilde teklif edilmesi görüşülmüştür;

**a-** Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığının "Öğrencilere, iş hayatının beklentileri ve dinamikleri konusunda farkındalık oluşturmak, öğrencilerin kişisel ve profesyonel gelişimine ilişkin beceriler geliştirmesini sağlamak amacıyla "Kariyer Planlama Dersi"nin Tüm lisans programlarında 300 kodlu bir ders olarak Üniversite ve bölüm seçmeli havuzunda yer alması,

Dersin Kodu	Dersin Adı	Teori	Uygulama	Kredi	AKTS
KPL300	Kariyer Planlama	1	0	1	2

**b-** Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanlığının "Öğrencilere, iş hayatının beklentileri ve dinamikleri konusunda farkındalık oluşturmak, öğrencilerin kişisel ve profesyonel gelişimine ilişkin beceriler geliştirmesini sağlamak amacıyla "Kariyer Planlama Dersi"nin staj dersi olan bölümlerde ders adının "Kariyer Planlama ve Staj" olarak teklif edilmesi,

Dersin Kodu	Dersin Adı	Teori	Uygulama	Kredi	AKTS
KPS300	Kariyer Planlama ve Staj	1	0	1	2

Oy birliği ile kabul edilerek Üniversitemiz Senatosu'na sunulmasına karar verilmiştir.

Ek-1:T.C. Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Kariyer Planlama Dersi Önerisi (8 Sayfa)

**GÜNDEM-6:** 2021-YKS Yükseköğretim Programları Kontenjan Önerilerinin ve 2021 Yılı Uluslararası Öğrenci Kontenjan Önerisinin Üniversitemizin bölüm/programları için ÖSYM Kılavuzunda yayınlanacak olan 2021 Yılı YKS Kontenjanları kadar "2021 Yılı Uluslararası Öğrenci Kontenjanı " belirlenmesine, ÖSYM Kılavuzu yayınlanana kadar Üniversitemiz Senatosu tarafından belirlenen kontenjanların kullanılması hususunun görüşülmesi.

**KARAR-7:** Akademik birimlerimizden gelen 2021 YKS kontenjan tablosu (Ek-1) ve 2021 Uluslararası Öğrenci kontenjan tablosu (Ek-2) görüşülerek ekte sunulduğu şekilde oy birliği ile kabul edilerek Üniversitemiz Senatosuna sunulmasına karar verilmiştir.

Ek-1: 2021 Yılı YKS Kontenjan Öneri Tablosu (2 Sayfa)

Ek-2: 2021 Yılı Uluslararası Öğrenci Kontenjan Öneri Tablosu (2 Sayfa)

**GÜNDEM-7:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nün 2021 Uluslararası Öğrenci alım takviminin görüşülmesi.

**KARAR-8:** Lisansüstü Eğitim Enstitüsü'nün 2020-2021 Akademik Yılı Bahar Döneminde Boş Kalan Kontenjanlar için 2021 Uluslararası Öğrenci alım takvimi ekteki şekli ile oy birliği ile kabul edilerek Üniversitemiz Senatosuna sunulmasına karar verilmiştir.

Ek-1: Lisansüstü Programlara Uluslararası Öğrenci Alım Takvimi (1 Sayfa)